
W

 

2

W

 

1

2

4

5

6

8

11

13

1

16

17

18

23

24

25

26

27

W 2

P

U

P

F

L

 

3

1

2

3

11

12

14

15

17

18

20

1

2

3

4

5

18

17

16

14

13

12

15

10

11

9

8

7

6

14

12

11

10

6

7

4

3

15

21

20b

19b

20a

19a

99

7.64.01

IIl.

7.50.01

IIl.

99

7.37.45

V.

7.29.01

l.

7.29.11

I.

7.58.00

Il.

7.67.01

V.

7.67.01

V.

7.29.11

l.

7.64.01

Il.

7.67.01

V.

7.50.01

IIl.

7.67.01

V.

7.64.01

Il.

7.29.11

l.

7.37.15

V.

7.29.11

l.

7.29.51

IV.

7.29.14

IIl.

7.29.11

l.

7.50.11

IIl.

7.32.11

Il.

7.32.51

V.

7.29.11

l.

7.32.11

Il.

7.32.41

V.

7.50.11

IlI.

7.50.11

IIl.

7.32.11

Il.

7.22.10

Il.

7.29.11

I.

99

7.22.10

Il.

7.56.00

l.

7.51.11

IV.

7.29.01

l.

7.37.15

V.

7.29.01

l.

7.32.11

Il.

7.50.01

IIl.

7.29.14

IIl.

7.29.11

l.

7.58.00

Il.

7.58.00

Il.

7.21.12

IV.

7.64.01

Il.

7.32.11

Il.

7.32.11

Il.

7.29.01

l.

99

7.67.01

V.

7.50.11

IlI.

7.67.01

V.

99

7.29.11

l.

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

7.67.01

V.

7.32.11

Il.

7.32.11

Il.

7.58.00

Il.

7.71.01

V.

7.58.00

Il.

7.50.11

IlI.

Z1/2

Z2/1

Z1/1

19

7.64.01

IIl.

Věnečky

Proboštský les

Grünwald

Pihalův kopec

Jitra

Na hojdě

Na lustu

R

o

d

v

í

n

o

v

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

R

o

d

v

í

n

o

v

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

D

v

o

r

e

č

e

k

Horní Bláhů rybník

Chmelíků

Nový horní 

Velký Štefalů

Horní Švuců

Střední

Proboštský

U Křížku

U

 

p

í

s

k

o

v

n

y

Horní

Nový Smrčků

D

o

l
n

í
 
Š

v

u

c

ů

 
r
y

b

.

Petříků 

Nový dolní rybník

Horní

Malý Fišerů ryb.

Dolní

Lihovarský

Lendl

Kolman

Kramář

Dolní Bláhů

Velký Bílků

Velký Fišerů

 rybník

rybník

rybník

rybník

rybník

ryb.

ryb.

Švuců

ryb.

N

e

ž

á

r

k

a

rybník

rybník

P

i

j

a

v

k

a

obecní

ryb.

obecní ryb.

ryb.

Bílků

ryb.

JINDŘIŠ

K Blažejovu

Čihadlo

Ke Dvorečku

K Oldřiši

U Růžičkova rybníka

U křížku

K Rodvínovu

K Rodvínovu

U obecního rybníka

V rybníčkách

U loukotské louky

Proboštský les

U rozhledny

Holoubek

Topolec

H

a

m

e

r

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

D

v

o

r

e

č

e

k

Klípů rybník

Plůdkový

Dubů

Pískovna

Svitáků rybník

7.64.01

IIl.

22

23

28

29

6

24

30

76401

II.

8

investice do půdy (plošné odvodnění)

LEGENDA

zábor PUPFL

lokality již vyhodnocené v předchozí schválené ÚPD -

ÚPO Rodvínov (12/2006) vč. označení

hranice a označení lokalit záboru v návrhu ÚP Rodvínov

hranice BPEJ, kód a třída ochrany BPEJ

zastavěné území vymezené ke dni 1. 1. 2019

15

lokality již vyhodnocené v předchozí schválené ÚPD -

Změna č. 1 ÚPO Rodvínov (08/2009) vč. označení

Z1/1

lokality již vyhodnocené v předchozí schválené ÚPD -

Změna č. 2 ÚPO Rodvínov (11/2010) vč. označení

Z2/1

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU
1 : 5 000

S

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Správní orgán, který územní plán vydal:

Datum nabytí účinnosti:

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

Jméno a příjmení:

Funkce:

Podpis:

Otisk úředního razítka:

Zastupitelstvo obce Rodvínov

Ivana Přibylová

odboru výstavby a územního plánování

referent Městského úřadu Jindřichův Hradec,

Pořizovatel 

Schvalující orgán

Zpracovatel

Datum: březen 2019 

Atelier M.A.A.T., s. r. o.

Zastupitelstvo obce Rodvínov

MěÚ Jindřichův Hradec, odbor výstavby a úz. plánování

Zodpov. projektant Ing. arch. Martin Jirovský, Ph. D., ČKA 03 311 

PARÉ

VÝKRES PŘEDPOKL. ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU

O3

Fáze: Návrh pro opak. veřejné projednání  M 1 : 5 000

ÚZEMNÍ PLÁN
RODVÍNOV


